
Grüner Veltliner
Reserve
Austria, Niederösterreich

orzeźwiające, soczyste 
temperatura: 8-10°C
pasuje do: drobiu, makaronów, 
owoców morza, ryb, serów, 
warzyw, sałatek 

Prosecco
Treviso Frizzante
Włochy, Treviso

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 8-10°C
pasuje do: drobiu, 
makaronów, owoców morza, 
pizzy, ryb, warzyw, sałatek

Sauvignon Blanc
Mein Wein
Niemcy, Rheinhessen

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 8-10°C
pasuje do: owoców morza, paelli,  
ryb, serów, warzyw, sałatek 

203654

48641

61545

Katalog dostępny wyłącznie w ramach wydzielonego stoiska. Jeśli znajdą go Państwo w innym miejscu na terenie sklepu, prosimy o zwrot personelowi. 

KARTA WIN W LETNIM 
KLIMACIE

OD PONIEDZIAŁKU, 3.06.2024 DO NIEDZIELI, 30.06.2024 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

BIAŁE  
WYTRAWNE

BIAŁE  
WYTRAWNE

MUSUJĄCE

BIAŁE  
WYTRAWNE

Sprawdź na winnicalidla.pl/sklepy 

KATALOG DOSTĘPNY
TAKŻE ONLINE! 

Skanuj i bądź na bieżąco!

 

TANIEJ

Sauvignon Blanc
Mein Wein
750 ml/1 but.
(19,99 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją:  
17,99 zł/1 but. (23,99 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.  
lub wielokrotności 2 but.

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

14,99**
17,99*

 
750 ML

Grüner Veltliner
Reserve
750 ml/1 but.
(19,99 zł/1 L)

14,99

OD 1.06 DO 30.06

Prosecco  
Treviso Frizzante
750 ml/1 but.
(23,99 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją:  
24,99 zł/1 but. (33,32 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. lub 
wielokrotności 2 but.

17,99*
24,99

28%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE  
DWÓCH
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WINA  
W DREWNIANYCH 

SKRZYNKACH

Carlo Rossi Botanicals 
Elderflower Rose
USA

owocowe, delikatne
temperatura: 8-10°C
pasuje do: deserów, drobiu, owoców 
morza, ryb, warzyw, sałatek

Carlo Rossi Botanicals 
Lavender Lime
USA 

owocowe, delikatne
temperatura: 8-10°C
pasuje do: deserów, drobiu, owoców 
morza, ryb, warzyw, sałatek

5567118 5567119

3

BOTANICALS
PÓŁWYTRAWNE ORZEŹWIENIE

NOWOŚĆ

OD 20.06 DO 30.06

Kupując 2 wina Carlo Rossi Botanicals 
Elderflower Rose i/lub Lavender Lime, 

ZAPŁACISZ MNIEJ! 
Miksuj dowolnie!

BIAŁE  
PÓŁWYTRAWNE

BIAŁE  
PÓŁWYTRAWNE

PREMIERA W LIDLU

Carlo Rossi Botanicals 
Elderflower Rose 
lub Lavender Lime
750 ml/1 but.
(26,65 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją:  
25,99 zł/1 but. (34,65 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but.  
lub wielokrotności 2 but.

23% TANIEJ  
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

19,99*
25,99

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



Chardonnay
Chenin Blanc
RPA, Western Cape

owocowe, delikatne
temperatura: 8-10°C
pasuje do: owoców morza, paelli, ryb, 
warzyw, sałatek

Sauvignon Blanc
Chile, Valle del Maule

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 6-8°C
pasuje do: makaronów, owoców morza, 
paelli, ryb, serów, warzyw, sałatek

123718 179749

4

BIAŁE  
WYTRAWNE

BIAŁE  
WYTRAWNE

Chardonnay
Chenin Blanc
750 ml/1 but.
(23,99 zł/1 L) 

750 ml

17,99
Sauvignon Blanc 
750 ml/1 but.
(25,32 zł/1 L) 

750 ml

18,99

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



WINA  
W DREWNIANYCH 

SKRZYNKACH

 
Chardonnay
USA, Kalifornia

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 8-10°C
pasuje do: drobiu, makaronów, 
pizzy, ryb, serów, wieprzowiny

176674

5

BIAŁE  
WYTRAWNE

Wino z Kalifornii  
wyprodukowane  

z odmiany Chardonnay.  
Aromaty wanilii,  

dębu i toffi  
wyczuwalne są w ustach  

z dodatkowymi akcentami 
przypominającymi  

skórkę grejpfruta, suszone jabłko,  
morelę i przypieczonego tosta.

Chardonnay
750 ml/1 but.
(33,32 zł/1 L) 

750 ml

24,99

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



WINA  
W DREWNIANYCH 

SKRZYNKACH

 
 
Morio Muskat
Niemcy, Pfalz

aromatyczne, intensywne
temperatura: 10-12°C
pasuje do: deserów, drobiu, 
makaronów, owoców morza, ryb, 
serów, warzyw, sałatek

Riesling
Scheurebe
Niemcy, Rheinhessen

owocowe, delikatne
temperatura: 8-10°C
pasuje do: owoców morza, 
ryb, warzyw, sałatek

135287 58527
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BIAŁE  
PÓŁWYTRAWNE

BIAŁE  
PÓŁSŁODKIE

Morio Muskat
750 ml/1 but.
(22,65 zł/1 L) 

750 ml

16,99
Riesling
Scheurebe
750 ml/1 but.
(19,99 zł/1 L) 

750 ml

14,99

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



 
 
#Bio Grillo 
Włochy, Sycylia

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 10-12°C
pasuje do: drobiu, makaronów, 
owoców morza, pizzy, paelli, ryb, 
serów

 
Côtes de Gascogne
Cellier de Saint Jean
Francja, Gaskonia

owocowe, delikatne
temperatura: 8-10°C
pasuje do: deserów, drobiu, serów

Colombard 
Sauvignon
Domaine du Comte
Francja, Gaskonia

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 10-12°C
pasuje do: makaronów, owoców 
morza, paelli, ryb, warzyw, sałatek

187536 188253 175191
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BIAŁE  
PÓŁSŁODKIE

BIAŁE  
WYTRAWNE

BIAŁE  
WYTRAWNE

Côtes de Gascogne 
Cellier de Saint Jean
750 ml/1 but.
(29,32 zł/1 L) 

750 ml

21,99
Colombard
Sauvignon
Domaine du Comte
750 ml/1 but.
(33,32 zł/1 L) 

750 ml

24,99
#Bio Grillo
750 ml/1 but.
(37,32 zł/1 L) 

750 ml

27,99

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



Dornfelder
Barrique
Niemcy, Pfalz

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: kaczki, jagnięciny,  
burgerów, wieprzowiny, wołowiny

Gran Selone  
Rosso
Włochy

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: burgerów, wieprzowiny, 
wołowiny

Montepulciano
d`Abruzzo
Cuor di Pietra
Włochy, Abruzja

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: burgerów, serów,  
wieprzowiny, wołowiny

Merlot
Cimarosa
USA, Kalifornia 

owocowe, delikatne
temperatura: 14-18°C
pasuje do: makaronów, 
pizzy, burgerów, wieprzowiny

34760 179619 129929163947
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CZERWONE  
PÓŁWYTRAWNE

CZERWONE  
WYTRAWNE

CZERWONE  
WYTRAWNE

CZERWONE  
PÓŁWYTRAWNE

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

IDEALNY  

PREZENT  

NA DZIEŃ OJCA

Dornfelder  
Barrique
750 ml/1 but.
(26,65 zł/1 L)

750 ml

19,99
Gran Selone
Rosso
750 ml/1 but.
(33,32 zł/1 L)

750 ml

24,99
Montepulciano
d`Abruzzo
Cuor di Pietra
750 ml/1 but.
(42,65 zł/1 L)

750 ml

31,99
Merlot
Cimarosa
750 ml/1 but.
(22,65 zł/1 L)

750 ml

16,99

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



WINA  
W DREWNIANYCH 

SKRZYNKACH

Garda Bianco
Frizzante
Włochy, Veneto

owocowe, delikatne
temperatura: 10-12°C
pasuje do: drobiu, makaronów, owoców 
morza, pizzy, ryb, warzyw, sałatek

Prosecco 
„All you need is Love  
and a bottle of Prosecco”
Włochy, Veneto, Friuli Venezia-Giulia

owocowe, delikatne
temperatura: 8-10°C
pasuje do: deserów, pizzy, warzyw, sałatek 

Burg Schöneck
Mimosa 
Niemcy

owocowe, delikatne
temperatura: 6-8°C
pasuje do: deserów

17661799937173978
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MUSUJĄCE

BIAŁE  
WYTRAWNE

MUSUJĄCE

BIAŁE  
WYTRAWNE

MUSUJĄCE

BIAŁE  
PÓŁSŁODKIE

Garda Bianco  
Frizzante
750 ml/1 but.
(19,99 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją:  
17,99 zł/1 but. (23,99 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.  
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

14,99**
17,99*

Prosecco 
„All you need is Love  
and a bottle of Prosecco”
750 ml/1 but.
(39,99 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją:  
36,99 zł/1 but. (49,32 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.  
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

29,99**
36,99*

Burg Schöneck 
Mimosa
750 ml/1 but.
(23,99 zł/1 L) 

750 ml

17,99

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

ZNAJDZIESZ 
MNIE 

NA REGALE



Alazani  
Gevelli
Gruzja, Kachetia

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 8-12°C
pasuje do: deserów, kaczki, 
makaronów, serów

Zinfandel Rosé
USA, Kalifornia

owocowe, delikatne
temperatura: 10-12°C
pasuje do: deserów, drobiu, warzyw, 
sałatek

Shiraz  
Cimarosa
Australia, South Eastern Australia

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: jagnięciny, burgerów, 
serów, wieprzowiny, wołowiny

34497 345225544858
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Akcje obowiązują od 3.06.2024 do 15.06.2024 lub do wyczerpania zapasów. 

CZERWONE  
WYTRAWNE

CZERWONE  
PÓŁSŁODKIE

RÓŻOWE  
PÓŁSŁODKIE

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

Shiraz  
Cimarosa
750 ml/1 but.
(18,65 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją:  
17,99 zł/1 but. (23,99 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but.  
lub wielokrotności 2 but.

22% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

13,99*
17,99

Alazani  
Gevelli
750 ml/1 but.
(26,65 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją:  
23,99 zł/1 but. (31,99 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.  
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

19,99**
23,99*

Zinfandel Rosé
750 ml/1 but.
(22,65 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją:  
18,99 zł/1 but. (25,32 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.  
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

16,99**
18,99*

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



Sauvignon Blanc
Nowa Zelandia

aromatyczne, intensywne
temperatura: 10-12°C
pasuje do: owoców morza, 
ryb, serów, warzyw, sałatek

Tokaji  
Furmint
Węgry, Tokaj

owocowe, delikatne
temperatura: 10-12°C
pasuje do: deserów, drobiu, 
warzyw, sałatek

Riesling  
Feinherb
Niemcy, Mosel

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 8-12°C
pasuje do: owoców morza, ryb, 
serów, warzyw, sałatek

27301 6412980156027
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Akcje obowiązują od 3.06.2024 do 15.06.2024 lub do wyczerpania zapasów. 

WINA  
NA STAŁE  
W LIDLU

BIAŁE  
WYTRAWNE

BIAŁE  
PÓŁSŁODKIE

BIAŁE  
PÓŁSŁODKIE

Sauvignon Blanc
750 ml/1 but.
(39,99 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
34,99 zł/1 but. (46,65 zł/1 L)

TANIEJ

29,99
34,99*

Riesling  
Feinherb
750 ml/1 but.
(22,65 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją:  
21,99 zł/1 but. (29,32 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but.  
lub wielokrotności 2 but.

23% TANIEJ  
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

16,99*
21,99

Tokaji  
Furmint
750 ml/1 but.
(15,99 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją:  
16,99 zł/1 but. (22,65 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but.  
lub wielokrotności 2 but.

29% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

11,99*
16,99

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



Carlo Rossi
White
USA

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 8-10°C
pasuje do: drobiu, makaronów, 
pizzy, warzyw, sałatek

Carlo Rossi
Rose
USA

owocowe, delikatne
temperatura: 8-10°C
pasuje do: drobiu, pizzy, warzyw, 
sałatek

Carlo Rossi
Red
USA

owocowe, delikatne
temperatura: 14-16°C
pasuje do: kaczki, makaronów, pizzy, 
burgerów, warzyw, sałatek, wieprzowiny

5515889 5515891 5515892
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Akcje obowiązują od 17.06.2024 do 30.06.2024 lub do wyczerpania zapasów. 

BIAŁE  
PÓŁWYTRAWNE

RÓŻOWE  
PÓŁWYTRAWNE

CZERWONE  
PÓŁWYTRAWNE

Kupując 2 wina Carlo Rossi 
White, Rose i/lub Red, 

ZAPŁACISZ MNIEJ! 
Miksuj dowolnie!

Carlo Rossi  
White, Rose lub Red
750 ml/1 but.
(26,65 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 24,99 zł/1 but. (33,32 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but.  
lub wielokrotności 2 but.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

19,99*
24,99

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



WINA  
NA STAŁE  
W LIDLU

Sauvignon Blanc
Reserva Privada
Chile, Valle Central

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 8-10°C
pasuje do: owoców morza, serów, 
warzyw, sałatek

Merlot Reserva
Privada
Chile, Valle Central

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: dziczyzny, pizzy, 
burgerów, serów, wieprzowiny

Bianco
Terre Siciliane
Włochy, Sycylia

owocowe, delikatne
temperatura: 8-10°C
pasuje do: drobiu, makaronów, owoców 
morza, pizzy, ryb, warzyw, sałatek

28635 142103 174091

13

Akcje obowiązują od 17.06.2024 do 30.06.2024 lub do wyczerpania zapasów. 

BIAŁE  
WYTRAWNE

CZERWONE  
WYTRAWNE

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

BIAŁE  
WYTRAWNE

AŻ

LITRA
1,5

nowa etykieta

nowa etykieta

Sauvignon Blanc  
Reserva Privada
750 ml/1 but.
(22,65 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją:  
19,99 zł/1 but. (26,65 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

16,99**
19,99*

Merlot Reserva  
Privada
750 ml/1 but.
(21,32 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją:  
17,99 zł/1 but. (23,99 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.  
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

15,99**
17,99*

Bianco  
Terre Siciliane
1,5 L/1 but.
(14,66 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 24,99 zł/1 but. (16,66 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.  
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

21,99**
24,99*

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



WINA  
NA STAŁE  
W LIDLU

Chardonnay
Reserva Privada
Chile, Valle Central

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 8-10°C
pasuje do: drobiu, makaronów, owoców 
morza, pizzy, ryb, serów

Moscato
Viajero
Hiszpania, Valencia

aromatyczne, intensywne
temperatura: 8-10°C
pasuje do: drobiu, owoców morza, 
paelli, ryb, warzyw, sałatek

Prosecco  
Treviso Frizzante
Włochy, Treviso

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 8-10°C
pasuje do: drobiu, makaronów, owoców 
morza, pizzy, ryb, warzyw, sałatek

225655717714 48641
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BIAŁE  
PÓŁWYTRAWNE

BIAŁE  
WYTRAWNE

MUSUJĄCE

BIAŁE  
WYTRAWNE

nowa etykieta

 

TANIEJ

Moscato
Viajero
750 ml/1 but.
(19,99 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją:  
16,99 zł/1 but. (22,65 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.  
lub wielokrotności 2 but.

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

14,99**
16,99*

Prosecco  
Treviso Frizzante
750 ml/1 but.
(23,99 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją:  
24,99 zł/1 but. (33,32 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but.  
lub wielokrotności 2 but.

17,99*
24,99

28%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE  
DWÓCH

Chardonnay
Reserva Privada
750 ml/1 but.
(19,99 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją:  
19,99 zł/1 but. (26,65 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but.  
lub wielokrotności 2 but.

14,99*
19,99

25%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE  
DWÓCH

CZERWIEC
OD SOBOTY, 1.06.2024 DO NIEDZIELI, 30.06.2024 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



Chenin Blanc 
Daschbosch
RPA, Breede River Valley

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 10-12°C
pasuje do: makaronów, owoców morza, 
ryb, drobiu, serów, wieprzowiny

Zenit Feind
Węgry, Balaton

owocowe, delikatne
temperatura: 10-12°C
pasuje do: deserów, dróbiu, serów 

Furmint Brut  
Garamvári
Węgry, Balaton

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 6-8°C
pasuje do: makaronów, owoców morza, 
ryb, sałatek, warzyw

6407776 6403098 180032
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SELEKCJA WIN 
DOSTĘPNYCH NA WINNICALIDLA.PL

BIAŁE  
WYTRAWNE

BIAŁE  
PÓŁSŁODKIE

MUSUJĄCE

BIAŁE  
WYTRAWNE

Chenin Blanc  
Daschbosch
750 ml/1 but.
(93,32 zł/1 L) 

750 ml

69,99
Zenit Feind
750 ml/1 but.
(46,65 zł/1 L) 

750 ml

34,99
Furmint Brut  
Garamvári
750 ml/1 but.
(56,66 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
49,99 zł/1 but. (66,65 zł/1 L)

15% TANIEJ  

42,49*
49,99

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



Château Merville
Francja, Bordeaux

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: dziczyzny, serów, wołowiny

Syrah Alpha Montes
Chile, Valle de Colchagua

aromatyczne, intensywne
temperatura: 16-18°C
pasuje do: dziczyzny, serów, wołowiny

Porto LBV Armilar
Portugalia, Douro

aromatyczne, intensywne
temperatura: 16-18°C
pasuje do: deserów, serów

5907887 5607313 5545255 

* Średni czas rezerwacji na podstawie badań użytkowników winnicalidla.pl w okresie 1.09.2023 do 31.03.2024.
** 96% rezerwacji złożonych do godz. 13:00 realizowanych jest w jeden dzień roboczy.

Jak działa Winnica Lidla? To proste!

Ponad 1700 alkoholi 
spoza półki w sklepie

Rezerwacja 
online w 3 min*

Bezpłatna dostawa nawet 
w 24 h** do Twojego Lidla

REZERWUJ REZERWUJREZERWUJ

Wybierz produkty
REZERWUJ

Wybierz sklep

REZERWUJ

Kup i odbierz

CZERWONE  
SŁODKIE

CZERWONE  
WYTRAWNE

CZERWONE  
WYTRAWNE

Château Merville
750 ml/1 but.
(93,32 zł/1 L) 

750 ml

69,99
Porto LBV Armilar
750 ml/1 but.
(73,32 zł/1 L) 

750 ml

54,99
Syrah Alpha Montes
750 ml/1 but.
(113,32 zł/1 L) 

750 ml

84,99



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

